
Zarządzenie nr 113/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.09.2021 r. 

w sprawie: zasad wynagradzania osób prowadzących zajęcia dydaktyczne  

na studiach niestacjonarnych i ewidencji kosztów pośrednich  

dotyczących studiów niestacjonarnych   

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 

Na podstawie art. 11 i 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 t.j.) oraz Statutu PSW, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Określa się zasady wynagradzania osób prowadzących zajęcia dydaktyczne na odpłatnych 

studiach niestacjonarnych w ramach:  

a) umowy zlecenia – w przypadku prowadzenia zajęć przez osoby które nie są zatrudnione  

w PSW, 

b) dodatku specjalnego do umowy o pracę – w przypadku powierzenia dodatkowych zadań 

osobom zatrudnionym w PSW. 

§ 2 

1. Za pracę na odpłatnych studiach niestacjonarnych prowadzący zajęcia otrzymuje 

wynagrodzenie według następujących stawek: 

 

Lp. 
Stopień/tytuł 

naukowy 
Rodzaj prowadzonych zajęć 

Stawki w zł/brutto za 1h 

dydaktyczną ( 45 min.) 

 

1. 

 

profesor 
wykład 

150 zł 

 

ćwiczenia/laboratoria 
100 zł 

 

2. doktor habilitowany 
wykład 

120 zł 

 

ćwiczenia/laboratoria 
100 zł 

 

3. doktor wykład 

 

100 zł 

 

ćwiczenia/laboratoria 
80 zł 

 

4. magister 

 

wykład 

 
70 zł 

ćwiczenia/laboratoria 

 
60 zł 

 

2. W przypadku prowadzenia zajęć przez specjalistów/praktyków/ekspertów stawka  

za 1 godzinę może ulec zmianie, decyzja w tej sprawie powinna zostać uzgodniona  

z rektorem.  

 

 

 



§ 3 

W celu odzwierciedlenia w ewidencji księgowej rzeczywistych kosztów dotyczących studiów 

niestacjonarnych ponoszonych przez PSW ustala się narzut kosztów pośrednich na poziomie 

20% kosztów bezpośrednich. Koszty pośrednie zostaną wykazane w księgach rachunkowych 

na koniec roku kalendarzowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                               prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                       Rektor PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                           w Białej Podlaskiej 

 

 

 


		2021-10-08T09:45:18+0000
	Not specified




